

RECEBEMOS DE LEPOK DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA (006) OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 000.012.882	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR LUIZA ERUNDINA DE SOUSA-162635	TOTAL DA NF-e 1.197,33	SÉRIE 1

 LEPOK DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA Rua Joaquim Floriano, 617 Itaim Bibi - São Paulo/SP CEP: 04534-012 (11) 3165-6666	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.012.882 SÉRIE 1 Página 1 de 2	Controle do fisco  Chave de acesso 3524 0219 5767 1700 0538 5500 1000 0128 8210 1899 3695 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
	Natureza da operação VENDA MERC ADQ OU REC DE TERCEIROS	

Inscrição estadual 136379010115	Inscrição estadual do substituto tributário	CNPJ 19.576.717/0005-38
---	---	-----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	Data da emissão
Nome Razão social LUIZA ERUNDINA DE SOUSA-162635		004.805.844-00	20/02/2024
Endereço RUA ORISSANGA N 259	Bairro/Distrito MIRANDOPOLIS	CEP 04052-030	Data da entrada/Saída 20/02/2024
Município SAO PAULO	Telefone/Fax (111) 15078-6642	UF SP	Inscrição estadual
			Hora da entrada/Saída 12:45:39

ENTREGA/COLETA			
Endereço			
Bairro/Distrito	CEP 04052-030	Município	UF

FATURA
001 19/03/2024 RS 1.197,33

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de cálculo do ICMS 246,05	Valor do ICMS 44,30	Base de cálculo do ICMS subst. 0,00	Valor do ICMS subst. 0,00	Valor total dos produtos 1.197,33	
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 1.197,33

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
Razão social RETIRA	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município SAO PAULO	UF SP	Inscrição estadual		
Quantidade 1	Especie VOL	Marca	Numeração	Peso bruto 36,134	Peso líquido 36,134

DADOS DO PRODUTO													
Código	Descrição do produto	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	BC ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
1083	PAPEL SULFITE A4 75G 210X297 COM 500 FLS - CHAMEX	48025610	560	5405	PT	10,000	29,700	297,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6010	COPO PLASTICO DESCARTAVEL SUPER PREMIUM BRANCO 180ML 100UND - ALTACOPPO	39241000	060	5405	PT	25,000	8,100	202,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6009	COPO PLASTICO DESCARTAVEL SUPER PREMIUM BRANCO 50ML 100UND - ALTACOPPO	39241000	060	5405	PT	50,000	3,450	172,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14568	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS 100% CELULOSE FOLHA DUPLA 22,5X21 COM 1000 FLS - BABY	48182000	060	5405	PT	2,000	39,850	79,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19441	GUARDANAPO FOLHA DUPLA GRAND HOTEL 23 8X21 8CM 50FLS SCOTT	48183000	060	5405	PC	2,000	6,990	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17990	CAIXA ORGANIZADORA GRAN BOX BAIXA C/ALCA E TRAVA CRISTAL 8412 3 LITROS - PLASUTIL	39249000	000	5102	PC	1,000	26,100	26,10	26,10	4,70	0,00	18,00	0,00
17999	CAIXA ORGANIZADORA BOX BAIXA CRISTAL 2771 13L - PLASUTIL	39249000	000	5102	PC	1,000	59,500	59,50	59,50	10,71	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS Informações complementares COND PAGAMENTO 011 28 DDL EMPRESA 006 PEDIDO DE VENDA 1036247-P FORMA PAGAMENTO DM-DUPLICATA MERCANTIL VENDEDOR 1051 ELIZETE DA SILVA CAMPOS MATERIAL SOLICITADO E RETIRADO POR DONIZETE SUBSTITUIDO ANTERIORMENTE CAT 68 2019 - SP SUBSTITUIDO ANTERIORMENTE CAT 68 2019 - SP VAL APROX TRIBUTOS R\$ 465,13 PERCENTUAL 38,85% TRIB APROX R\$ 249,62 FED 215,53 EST FONTE IBPT empresometro.com.br Valor da operacao 1197,33	Reservado ao fisco
---	--------------------

Lepok

A sua grande papelaria

LEPOK DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA

Rua Joaquim Floriano, 617
Itaim Bibi - São Paulo/SP
CEP: 04534-012

(11) 3165-6666

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.012.882

SÉRIE 1

Página 2 de 2

Controle do fisco



Chave de acesso

3524 0219 5767 1700 0538 5500 1000 0128 8210 1899 3695

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

Natureza da operação

VENDA MERC ADQ OU REC DE TERCEIROS

Protocolo de autorização de uso

135240368673225 20/02/2024 12:46

Inscrição estadual
136379010115

Inscrição estadual do substituto tributário

CNPJ

19.576.717/0005-38

DADOS DO PRODUTO

Código	Descrição do produto	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	BC ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
20164	FITA DUPLA FACE ESPUMA FIXA FORTE EXTREME 24MMX2M - 3M	35061090	400	5102	PC	1,000	34,100	34,10	34,10	6,14	0,00	18,00	0,00
506	FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 12MMX30M - 3M	39191010	400	5102	PC	4,000	3,600	14,40	14,40	2,59	0,00	18,00	0,00
5886	CLIPS GALVANIZADO NR 4/0 - COM 50 UNIDADES - ACC	83059000	000	5102	CX	1,000	4,700	4,70	4,70	0,85	0,00	18,00	0,00
363	CLIPS GALVANIZADO NR 2/0 (00) - COM 100 UNIDADES - ACC	83059000	000	5102	CX	1,000	4,400	4,40	4,40	0,79	0,00	18,00	0,00
6103	BLOCO DE NOTAS SUPER ADESIVAS POST-IT ALEGRIA 3 BLOCOS DE 76X76MM 270 FOLHAS - 3M	48201000	460	5405	BL	1,000	33,400	33,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19363	COLA DE ARTESANATO NR3 ALTA VISCOSIDADE COM 20G - TEKBOND	35061010	200	5102	PC	1,000	12,650	12,65	12,65	2,28	0,00	18,00	0,00
697	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - COM 5000 UNIDADES - BACCHI	83052000	000	5102	CX	1,000	11,200	11,20	11,20	2,02	0,00	18,00	0,00
5168	CANETA ESFEROGRAFICA BPS GRIP 1.6 AZUL - PILOT	96081000	560	5405	PC	11,000	7,950	87,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8016	LAPIS PRETO 8B 9000 - FABER-CASTELL	96091000	500	5102	PC	12,000	4,400	52,80	52,80	9,50	0,00	18,00	0,00
19739	MARCADOR DE PAGINA ADESIVO POST-IT FLAGS SETAS 5 CORES NEON 12X43MM 100 FOLHAS - 3M	39199010	200	5102	PC	1,000	26,200	26,20	26,20	4,72	0,00	18,00	0,00
25117	PASTA EM L OFICIO VERMELHO - 041PP-VM - PACOTE COM 10 UNIDADES - DAC	42021210	060	5405	PT	1,000	12,950	12,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27169	PASTA EM L OFICIO AMARELO - 041PP-AM - PACOTE COM 10 UNIDADES - DAC	42021210	060	5405	PT	1,000	12,950	12,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25986	PASTA EM L OFICIO CRISTAL - 041PP-TR - PACOTE COM 10 UNIDADES - DAC	42021210	060	5405	PT	3,000	12,950	38,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dados da NFe

Chave de acesso	
35-2402-19.576.717/0005-38-55-001-000.012.882-101.899.369-5	
Número NF-e	Série
12882	1
Tipo de Operação	Tipo de Emissão
1-saída	1 - Normal
Data de emissão	
20/02/2024 12:45:39-03:00	

Emitente

Razão Social do Emitente	CNPJ do Emitente	UF
LEPOK DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA	19.576.717/0005-38	SP

Destinatário

Razão Social do Destinatário	CNPJ do Destinatário	UF
LUIZA ERUNDINA DE SOUSA-162635	004.805.844-00	SP

Autorização de uso:

Autorização de uso	Número do Protocolo	Digest Value da NF-e
20/02/2024 12:46:11	135240368673225	Y2sQot/FOIRa+T44xOwNf+NkkX4=
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Valor Total da NF-e
246,05	44,30	1.197,33
Data/Hora Impressão: 19/03/2024 19:11:00		
Válida somente com a apresentação conjunta do Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica - DANFE		

ITAÚ

341-7

Recibo do Pagador

Local do pagamento					Parcela	Vencimento
Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú					1/1	19/03/2024
Beneficiário			CNPJ: 19.576.717/0005-38		Agência/Código beneficiário	
Lepok Distribuição e Logística LTDA					0074/34633-9	
Endereço beneficiário / pagador avalista						
RUA JOAQUIM FLORIANO, 617 ITAIM BIBI SAO PAULO SP 04534-012						
Data do documento	Número do documento	Espécie doc.	Aceite	Data processamento	Nosso número	
20/02/2024	006/012882-N/01	DM	N	20/02/2024	109/00006399-8	
Uso do banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	Valor do documento	
	109	R\$			1.197,33	
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário):				(Relação de Notas Fiscais)	(-)Desconto / Abatimento	
				Lj:06 NF:12882N R\$ 1.197,33		
COBRAR JUROS DE R\$ 2,39 POR DIA DE ATRASO				(-)Outras deduções		
PROTESTAR APÓS 7 DIAS UTÉIS DO VENCIMENTO						
COBRANÇA ESCRITURAL				(+)Mora/Multa		
CREDITO DADO EM GARANTIA AO BANCO ITAU SA, PAGAR				(+)Outros acréscimos		
SOMENTE EM BANCO				(-)Valor cobrado		
Pagador					CPF/CNPJ	004.805.844-00
LUIZA ERUNDINA DE SOUSA						
RUA ORISSANGA N 259						
04052-030, MIRANDOPOLIS - SAO PAULO, SP						
Sacador/Avalista LEPOK DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA / 19.576.717/0005-38 / RUA JOAQUIM FLORIANO, 617 ITAIM BIBI					Autenticação mecânica	
Recebido através do cheque núm do banco						
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco pagador						

ITAÚ

341-7

Ficha de Caixa

Local do pagamento					Vencimento	
Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú					19/03/2024	
Beneficiário			CNPJ: 19.576.717/0005-38		Agência/Código beneficiário	
Lepok Distribuição e Logística LTDA					0074/34633-9	
Endereço beneficiário / pagador avalista						
RUA JOAQUIM FLORIANO, 617 ITAIM BIBI SAO PAULO SP 04534-012						
Data do documento	Número do documento	Espécie doc.	Aceite	Data processamento	Nosso número	
20/02/2024	006/012882-N/01	DM	N	20/02/2024	109/00006399-8	
Uso do banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	Valor do documento	
	109	R\$			1.197,33	
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário):				(-)Desconto / Abatimento		
				(-)Outras deduções		
COBRAR JUROS DE R\$ 2,39 POR DIA DE ATRASO				(+)Mora/Multa		
PROTESTAR APÓS 7 DIAS UTÉIS DO VENCIMENTO				(+)Outros acréscimos		
COBRANÇA ESCRITURAL				(-)Valor cobrado		
CREDITO DADO EM GARANTIA AO BANCO ITAU SA, PAGAR						
SOMENTE EM BANCO						
Pagador					CPF/CNPJ	004.805.844-00
LUIZA ERUNDINA DE SOUSA						
RUA ORISSANGA N 259						
04052-030, MIRANDOPOLIS - SAO PAULO, SP						
Sacador/Avalista LEPOK DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA / 19.576.717/0005-38 / RUA JOAQUIM FLORIANO, 617 ITAIM BIBI					Autenticação mecânica	

ITAÚ

341-7

34191.09008 00639.980077 43463.390005 1 96600000119733

Local do pagamento					Vencimento	
Até o vencimento, preferencialmente no Itaú e Após o vencimento, somente no Itaú					19/03/2024	
Beneficiário			CNPJ: 19.576.717/0005-38		Agência/Código beneficiário	
Lepok Distribuição e Logística LTDA					0074/34633-9	
Endereço beneficiário / pagador avalista						
RUA JOAQUIM FLORIANO, 617 ITAIM BIBI SAO PAULO SP 04534-012						
Data do documento	Número do documento	Espécie doc.	Aceite	Data processamento	Nosso número	
20/02/2024	006/012882-N/01	DM	N	20/02/2024	109/00006399-8	
Uso do banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	Valor do documento	
	109	R\$			1.197,33	
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário):				(-)Desconto / Abatimento		
				(-)Outras deduções		
COBRAR JUROS DE R\$ 2,39 POR DIA DE ATRASO				(+)Mora/Multa		
PROTESTAR APÓS 7 DIAS UTÉIS DO VENCIMENTO				(+)Outros acréscimos		
COBRANÇA ESCRITURAL				(-)Valor cobrado		
CREDITO DADO EM GARANTIA AO BANCO ITAU SA, PAGAR						
SOMENTE EM BANCO						
Pagador					CPF/CNPJ	004.805.844-00
LUIZA ERUNDINA DE SOUSA						
RUA ORISSANGA N 259						
04052-030, MIRANDOPOLIS - SAO PAULO, SP						
Sacador/Avalista LEPOK DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA / 19.576.717/0005-38 / RUA JOAQUIM FLORIANO, 617 ITAIM BIBI					Autenticação mecânica - Ficha de Compensação	



Autenticação mecânica - Ficha de Compensação